
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Roncoferraro 
Via Nenni, 11 – 46037 Roncoferraro (MN) 

Tel: 0376 663118 - Fax: 0376 664498 
e-mail uffici: mnic81500n@istruzione.it 

 
 

 

 1 

Protocollo	
  digitale	
  n.	
  2665	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Roncoferraro,	
  4	
  marzo	
  2022	
  

Ai	
  membri	
  della	
  Commissione	
  	
  

All’Albo	
  on	
  line	
  

Agli	
  atti	
  

	
  
DECRETO	
  DI	
  NOMINA	
  DELLA	
  COMMISSIONE	
  GIUDICATRICE	
  

	
  
nell’ambito	
  dell'avviso	
  di	
  selezione	
  di	
  n.	
  2	
  docenti	
  interni	
  cui	
  conferire	
  l'incarico	
  di	
  esperti	
  per	
  attività	
  di	
  
formazione	
  rivolta	
  ai	
  docenti	
  sull’utilizzo	
  di	
  nuove	
  app	
  per	
  la	
  didattica	
  anche	
  attraverso	
  l’organizzazione	
  
diretta	
   di	
   laboratori	
   formativi,	
   nell'ambito	
   dell'Azione	
   #28	
   del	
   Piano	
   Nazionale	
   per	
   la	
   Scuola	
   Digitale	
  
(PNSD)	
  -­‐	
  a.s.	
  2021/2022.	
  

	
  

IL	
  DIRIGENTE	
  SCOLASTICO	
  	
  

VISTO	
   l’	
   avviso	
   di	
   selezione	
   di	
   n.	
   2	
   docenti	
   interni	
   cui	
   conferire	
   l'incarico	
   di	
   esperti	
   per	
   attività	
   di	
  

formazione	
  rivolta	
  ai	
  docenti	
  sull’utilizzo	
  di	
  nuove	
  app	
  per	
  la	
  didattica	
  anche	
  attraverso	
  l’organizzazione	
  

diretta	
   di	
   laboratori	
   formativi,	
   nell'ambito	
   dell'Azione	
   #28	
   del	
   Piano	
   Nazionale	
   per	
   la	
   Scuola	
   Digitale	
  

(PNSD)	
  -­‐	
  a.s.	
  2021/2022,	
  prot.	
  2371	
  del	
  23.02.2022;	
  

RILEVATO	
  che	
  il	
  termine	
  per	
  la	
  presentazione	
  delle	
  candidature	
  è	
  scaduto	
  mercoledì	
  2	
  marzo	
  2022,	
  alle	
  

ore	
  11:00;	
  

DECRETA	
  

di	
  nominare	
  le	
  persone	
  sotto	
  elencate	
  quali	
  	
  membri	
  della	
  Commissione	
  giudicatrice	
  per	
  la	
  	
  valutazione	
  

delle	
  candidature	
  e	
  l’individuazione	
  del	
  personale	
  docente	
  interno	
  all’istituzione	
  scolastica	
  per	
  l’incarico	
  	
  

di	
   esperti	
   per	
   attività	
   formazione	
   rivolta	
   ai	
   docenti	
   sull’utilizzo	
   di	
   nuove	
   app	
   per	
   la	
   didattica	
   anche	
  

attraverso	
   l’organizzazione	
   diretta	
   di	
   laboratori	
   formativi,	
   nell'ambito	
   dell'Azione	
   #28	
   del	
   Piano	
  

Nazionale	
  per	
  la	
  Scuola	
  Digitale	
  (PNSD)	
  -­‐	
  a.s.	
  2021/2022:	
  

• Collaboratore	
  del	
  Dirigente	
  Silla	
  Maria	
  Battistello	
  con	
  funzione	
  di	
  Presidente;	
  

• Insegnante	
  Ornella	
  De	
  Marchi	
  con	
  funzione	
  di	
  segretario;	
  

• Assistente	
  ammnistrativo	
  	
  Giorgio	
  D’Ettore	
  con	
  funzione	
  di	
  Commissario;	
  

La	
  valutazione	
  delle	
  candidature	
  pervenute	
  è	
  prevista	
  per	
  il	
  giorno	
  4	
  marzo	
  2022,	
  alle	
  ore	
  13:30,	
  presso	
  

la	
  Sede	
  dell’Istituto	
  Comprensivo	
  di	
  Roncoferraro.	
  



 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Roncoferraro 
Via Nenni, 11 – 46037 Roncoferraro (MN) 

Tel: 0376 663118 - Fax: 0376 664498 
e-mail uffici: mnic81500n@istruzione.it 

 
 

 

 2 

Il	
  presente	
  decreto	
  vale	
  	
  anche	
  come	
  convocazione.	
  

Nessun	
  compenso	
  è	
  previsto	
  per	
  la	
  partecipazione	
  alle	
  sedute	
  della	
  Commissione.	
  

	
  

	
  
IL	
  DIRIGENTE	
  SCOLASTICO	
  
Prof.ssa	
  Mariella	
  Difato	
  

	
  
Firmato	
  digitalmente	
  ai	
  sensi	
  del	
  Codice	
  	
  

dell’Amministrazione	
  digitale	
  e	
  norme	
  ad	
  esso	
  connesse	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  


		2022-03-04T13:08:58+0100




